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Hanketta toteuttaa Akseli-niminen ryhmittymä, johon kuuluvat tilaaja Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne, päätoteuttaja Skanska 
sekä suunnitteluosapuolet Sweco, Rejlers ja Arkkitehtityöhuone APRT.

Lisätietoja hankkeen verkkosivuilla kaupunkiliikenne.fi/koskelanvarikko. 
Palautetta tai kysymyksiä? Lähetä meille viesti osoitteeseen koskelanvarikko@skanska.fi.

Yhteystiedot:
Tilaaja: Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy, puh. 09 510 46000
Urakoitsija: Skanska, skanska.fi 

Kesäiset terveiset Koskelan varikolta
Koskelan varikon työmaalla varikko rakentuu kovaa vauhtia ja työt jatkuvat läpi kesän.  
Äänekkäimmät työt, kuten maalämpökaivojen poraukset, on saatu kevään aikana valmiiksi.  
Tulevan varikon elementtejä asentuu koko ajan lisää ja rakennus alkaakin näyttämään päivä 
päivältä enemmän rakennukselta. Työmaalla huolehditaan säännöllisestä työmaateiden  
kastelusta, jotta lähialueelle ei kulkeudu hiekkapölyä.

Sen lisäksi että Koskelan varikon työmaalla itse varikko rakentuu, on varikon alueelle ja  
Annalan kentälle rakentunut linnunpönttöjä ja hyönteishotelleja. Lisää luontoteosta pääset  
lukemaan Koskelan varikkohankkeen nettisivuilta: https://kaupunkiliikenne.fi/uutisartikkelit/koske-
lan-varikkotyomaan-ymparisto-elavoityy-koululaisten-ja-talkoolaisten-voimin/  sekä Helsingin  
Uutisista: https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/9539507. 

Ystävällisin terveisin,
Koskelan varikkohankkeen väki

Yleiskuvaa Koskelan varikon työmaalta 

Varikkoa rakennetaan tuleville varikon käyttäjille ja 
varikkohankkeen sivuilta pääset lukemaan myös 
siitä, kuinka varikon tulevat käyttäjät on otettu  
mukaan tulevan varikon suunnitteluun: https://
kaupunkiliikenne.fi/koskelan-varikko/koskel-
an-varikko-rakennetaan-yhdessa-kayttajien-kans-
sa/
  
Tämänhetkisiä työvaihteita työmaalla on  
elementtiasennusten ohella muun muassa vesikat-
totyöt, perustusten pohjatyöt ja ratatyöt. Tulevia 
työvaihteita kesällä ovat talotekniikkatyöt sekä  
kiskoasennukset testiraiteella ulkoalueella.
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